dotibus Guillelmo Kbredunensi, L'Idrico Diensi... P[etrus], humilis

Cluniacensium abbas, salutem. Quoniam inter omnes totius provinciç...
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Prima propositio novorum hereticorum. Mittens, inquiunt, Christus

discipulos suos ad predicandum . . . — ...luporum rabies vestra instantia

non potuerit prevalere. n Migne, Patr. lat., CLXXXIX, col. 719.

Fol. 108. « Liber domni Pétri, abbatis [Cluniacensis], adversus

Judeorum inveteratam duritiem. Vos ego, vos, iiiquam, ego, convenio,

o Judei, qui usquc in hodiernum negatis filium Dei... Capit. i. Quod

Christus Dei filius sit. Audite ergo, Judei, et ex scripturis vestris

Chrislum... — ...ultra repugnare nichil querere debeatis. » Migne,

Patr. lat., CLXXXIX, col. 507.

On lit, au fol. 151 v° : « Ex libris Cartusiae domus Parci. »

XIII e siècle. Parchemin. 151 feuillets. 287 sur 195 millim. Rel.

basane. — (Chartreuse du Parc.)

9. « Chartulare sive séries chartarum ac titulorum regiae abbatiae

Sanctae Mariae de Persenia, Cisterciensis ordinis, dioecesis Cenoma-

nensis, a regibus et principibus, fundatoribus, aliisque benefactoribus

relictorum, in chartophylacio ejusdem abbatiae modo existentium...

cura, opéra et impensis ejusdem loci monachorum, hoc est prioris et

conventus... »

La première pièce est la charte de fondation du monastère, par Guil-

laume de Talvas, comte de Ponthieu et d'Alençon, 15 juillet 1145, et

la dernière une charte, sans date et incomplète, de Jean, vicomte de

Chàtellerault, et de Jeanne, sa femme.

XVIII e siècle. Papier. 35 feuillets seulement sont écrits ; le reste du

volume est blanc. 340 sur 225 millim. Rel. basane. — (Perseigne.)

10. S. Carilephi et S. Martini Turonensis vitae, etc.

Fol. 1. « Incipit prologus in vita sancti Karilepphi. Constat veterum

fuisse morem... » Ces mots sont écrits en rouge et encadrent le C de

« Constat » au milieu duquel le saint est représenté. La suite du texte est

écrite au-dessous, en lettres onciales ; les lignes sont alternativement

rouges, jaunes, vertes, bleues et noires. Cette partie du texte qui com-

mence par : « ut sui temporis viros... » a été transcrite, en marge, par

une main presque contemporaine. — Fol. 2. « Incipit vita. Injungitur

namque nobis ut jam dicti beati Karilepphi... » — Incomplet de la

fin; derniers mots : « ...demonstrare quo scilicet uberius... » — Le

nom « Karilephus » est partout couvert d'un large trait vert.

Fol. 9. « Incipit epistola Severi ad Desiderium de vita sancti ac bea-
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tissimi Martini archiepiscopi. Sevcrus Desiderio, fratri karissimo...

Capitula libri primi de vita... Vita... Igitur Martinus Sabariç, Panno-

niarum oppido, oriundus fuit... — ...sed quicumque crcdiderit. Expli-

cit liber primus. » — Fol. 18. « Kpistola Severi ad Euscbium... Hes-

terna die, cum ad me... » — Fol. 10 v°. > Alia ejusdem ad Aurelium,

diaconem. Posteaquam a me mane digressus es... » — Fol. 21. « Epi-

stola Severi ad socrum suam Basulam... Si parentes vocare... »

Fol. 22 v°. « Epistola Gregorii Turonensis de transitu sancti Mar-

tini. Archadii vero et Honorii secundo imperii anno... »

Fol. 22 bis v°. « Sermo sancti Ambrosii de transitu sancti Martini.

Eo namque tempore, beatus Ambrosius, cujus hodie flores eloquii per

totam Ecclcsiam redolent... »

Fol. 23 v°. u Dialogi Severi de virtutibus sanclorum beremitarum.

Cum in unum locum ego et Gallus noster convenisscmus... — ...do-

lore discessum est. »

Fol. 45. « Abbreviatio Alcuini de vita et virtutibus sancti Martini.

Postquam Dominus noster Jésus Christus triumpbator ad alta cçlo-

rum... — ...nunc et per immortalia secula seculorum. Amen. »

Fol. 47 v°. « Liber miraculorum beati Martini, editus a sancto Gre-

gorio, episcopo Turonensi. Dominis sanctis et in Christi amore dulcis-

simis fratribus... — ...multorum annorum spatia perferatur. » — On

lit, à la suite : « Titulus libri vite, sancti Martini.

Si tibi sancfa fides, si Christo dedita mens est... » (7 vers.)

Fol. 57 v°. « Versus de morte Domini :

Pro servis Dominus redimendis hostia factus,

Per crucis horrorem vite reparavit honorem.

Versus de decem plagis Egypti :

Prima plaga Egypti limphas in sanguine vcrlit... » (10 vers.)

Ces derniers vers se retrouvent dans lems. 764 (1016) delà Biblio-

thèque Mazarinc. Cf. A. Mobilier, Catalogue desmatutscrils de la Biblio-

thèque Mazarine, t. I, p. 363.

Fol. 57 v°. Cinq vers sur les plaies d'Egypte, de Pierre le Peintre :

a Prima rubens unda, raue, labesque secunda... »

Fol. 57 v° et 58 r°. Autres vers :

1°. iNullus in adversis lioc lempore perdit amicum,

Incipit a duhiis fallere quisque Gdcm. >
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2°. « Formula Vivendi presto est tibi : Pauca loquaris,

Plurimafac, sit utrisque (sic) cornes modus, utile, pulchrum... » (7 vers.)

3°. » Est ali(|uaudo bouo bene (corr. maie), ne gravibus superetur;

Est maie quo maculas lavet adversisque probetur;

Est aliquando malo bene quo gravius crucietur;

Est maie quo redeat vel ut hic quoque jam patiatur. »

4°. « Qui petis unde malum, cum sint bona cuncta creata... » (4 vers.)